
                                                                                                    

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A  

        PORTARIA Nº 3189/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o Processo n° 23073.005808/2017-
81,

RESOLVE

                Considerar dispensado da função de Diretor da Faculdade de História, 

FCC-Nível  Único,  do  Instituto  de  Filosofia  e  Ciências  Humanas,  o  servidor 

WILLIAM GAIA FARIAS, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, 

do Quadro de Pessoal desta Universidade, a partir de 08 de março de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de junho de 2017.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


	R E I T O R I A  
		   	     PORTARIA Nº 3189/2017
	Gilmar Pereira da Silva


